
 

 

 

 

                  

                  
                   高松市亀井町 5 番地の 1   TEL 087-831-0114（大代表） 

 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 

 

  

 

 

2020年2月26日 

株式会社 百十四銀行 

 

「四国アライアンス農業セミナーin愛媛」の中止について 

 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）、阿波銀行（頭取 長岡 奨）、伊予銀行（頭取 大塚 岩男）および

四国銀行（頭取 山元 文明）は、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を考慮し、2020年3月3日（火）

に予定しておりました「四国アライアンス農業セミナーin 愛媛」の開催を中止させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

セミナーの振替開催の有無につきましては現時点で未定です。新型コロナウイルスの今後の収束状況

等に応じて、開催することになりましたら、改めてご案内させていただきます。 

 


